ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2014 г. № 112

О внесении изменений в постановление администрации

Лисинского сельского поселения № 16 от 26.02.2013 года

«Об утверждении Административного регламента

предоставления администрацией Лисинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области

муниципальной услуги по выдаче градостроительного

плана земельного участка»

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лисинского сельского поселения № 16 от

26.02.2013 года «Об утверждении Административного регламента предоставления

администрацией Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка»:

п.2.15. ст. 2 изложить в следующей редакции:

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении

Муниципальной услуги и при получении результата предоставления Муниципальной услуги

составляет 30 минут. изложить в следующей редакции:

Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении

Муниципальной услуги и при получении результата предоставления Муниципальной услуги

составляет 15 минут.

2. Постановление администрации Лисинского сельского поселения от 09.12.2014 г. № 112 «О

внесении изменений в постановление администрации Лисинского сельского поселения № 16 от

26.02.2013 года «Об утверждении Административного регламента предоставления

администрацией Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» » разместить

на официальном сайте администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    А.И. Уткин